
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

    12.11.2013                                                                                           № 3229 
 

 

 

Об утверждении муниципальной программы города Мурманска 

«Градостроительная политика» на 2014 год и на плановый период  

2015 и 2016 годов 

 

                В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования город Мурманск, постановлением администрации города  

Мурманска от 21.08.2013 № 2143 «Об утверждении Порядка разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ города 

Мурманска»  п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить муниципальную программу города Мурманска 

«Градостроительная политика» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 

годов согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению финансов администрации города Мурманска       

(Умушкина О.В.) обеспечить финансирование расходов на реализацию  

муниципальной программы города Мурманска «Градостроительная политика» 

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов в пределах лимитов 

бюджетных обязательств, предусмотренных на эти цели главному 

распорядителю бюджетных средств на соответствующий финансовый год. 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление с приложением. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Мирошникову М.А. 
 
 

Глава администрации 

города Мурманска                  А.И. Сысоев 

consultantplus://offline/ref=FEB3D8F10FB76344AF23F5B61133B1F57D59389190F383B663CA5E8379A213CF059A82020B833DU9L
consultantplus://offline/ref=FEB3D8F10FB76344AF23F5B61133B1F57D59399092F583B663CA5E8379A213CF059A82010F8AD8BD36UAL

